
U C H W A Ł A nr  1 / 2010 
 

Zarządu P.F.P. z dnia 12.01.2010 r. 
w sprawie przyjęcia członka zwyczajnego 

 
 

Na podstawie § 28 Statutu Stowarzyszenia P.F.P  uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

Zarząd P.F.P. postanawia przyjąć do Polskiej Federacji Petanque : 
 
Klub Sportowy GDAŃSKIE BOULE  przy Host International Sp. z o.o.         
Przedsiębiorstwo Rolno – Ekologiczne 
z siedzibą   w Cedrach Małych Kolonia 83- 020 Cedry Wielkie. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 
PREZES P.F.P 

 
 

  Wioletta ŚLI Ż  


